РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОФАЛАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
******************************
с. Алыгджер, ул. Советская, 2

         8 (39557) 2-13-30
«02» марта 2022 г.

№ 2А
«О проведении подворового обхода

 социально-неблагополучных семей,

проживающих на территории Тофаларского МО»
1. В целях недопущения происшествий с трагическими последствиями несовершеннолетних из социально-неблагополучных семей, провести подворовой обход с проведением инструктажа и вручением памяток и листовок по следующим вопросам:

· безопасное поведения детей на водных объектах

· безопасное поведения детей на объектах железнодорожного транспорта

· безопасного поведения детей на автодорогах

· пожарной безопасности
· на заброшенных объектах
· о соблюдении Закона Иркутской области от 05.03.2010 года №7-ОЗ

.

2. Специалистам администрации Тофаларского муниципального образования Шадриной А.В. и Манчын С.М. ежемесячно проводить подворовой обход с проведением инструктажа и вручением памяток и листовок по выше указанным вопросам.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу Тофаларского муниципального образования Лобченко В.А.

Глава Тофаларского
муниципального образования                                                                 В.А. Лобченко